
MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E GESTÃO 

Secretaria Executiva 

Diretoria de Administração 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2017 

PROCESSO Nº 04905.001195/2017-29 

 

OBJETO: Registro de preços para a aquisição de Nobreaks e Ar condicionado, 

incluindo garantia e assistência técnica on-site, para equipar as unidades do Ministério 

do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 

  

 

 

AVISO 

 

 

 

Na manhã de hoje, 04/12/2017, o serviço de Internet do Ministério do Planejamento, 

Desenvolvimento e Gestão apresentou problema de conexão, o que impediu a reabertura da 

sessão na data e horário previamente informados (04/12/2017 às 09:00 horas). Informo que 

a reabertura da sessão ocorrerá amanhã, 05/12/2017, às 14:30 horas. 

 

 

Brasília- DF, 04 de dezembro de 2017. 

 

 

 

ISADORA MARTINS COSTA 

Pregoeira 


